第１回周南市まちづくり総合計画審議会（第２部会）会議録

日 時  平成２６年７月２４日（木） １６時０５分～１６時３０分

場 所  道の駅ソレーネ周南

出席者  ・委員 １０名（敬称略・名簿順）

大山政男、村川哲夫、早川沙織、齊藤由里恵、安永 守、石川光生、

清水嘉子、棚田敬治、升崎美彦、吉岡 治

・事務局 １名

政策企画課 中村成孝

議 事  ・部会長の選出

     ・今後の日程について

     ・その他

会 議 議 事 録

（１） 部会長の選出

周南市まちづくり総合計画審議会規則第６条に基づき、部会委員の互選により、齊藤

由里恵委員を選出。

（２） 今後の日程について

第２回：８月６日（水）９時３０分～

第３回：８月２０日（水）９時３０分～

（３） その他

●今後の部会は、駐車場が確保できる徳山中心地で行う。

●部会の開催時間は、２時間以内にする。

●第２部会では、「地域づくり」「安心安全」「環境共生」「行政経営」の審議を行う。

●審議は、分野別計画体系図の基本施策の順に行う。

  第２回(８月６日) ：「地域づくり(P35～43)」「安心安全(P44～53)」

  第３回(８月２０日)：「環境共生(P114～122)」「行政経営(P123～132)」

●各部会についても要点筆記の議事録を作成する。

●中山間地域振興に対する市のスタンスが分かる資料を次回までに郵送する。

１ 議 事